[bookmark: _GoBack]様式第6号
　　年　　月　　日
　　福井県知事様
申請者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
県有財産借受(期間更新)申請書
　下記のとおり、県有財産を(引き続き)借り受けたいので申請します。
記
	借り受けようとする財産
	土地
	所在地

	地目

	地積

	関係図面

	建物
	所在地

	構造

	建坪および延べ坪
	建坪　　　　　　　　延べ坪

	その他の財産
	種類

	数量等

	借受目的

	借受(更新)希望期間

	貸付料希望額

	添付書額

	備考

備考　申請書は、2部提出すること。